
Id: BZCCM-NIYZP-DUJWQ-YGLLM-XACRR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/30/2011
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU

z dnia 12 maja 2011 r.

w sprawie przyznania honorowego tytułu „Zasłużony Obywatel Miasta Skórcz”. 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 
1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz § 1, ust. 6 Statutu Miasta Skórcz zatwierdzonego uchwałą Nr 
XVIII/104/2008 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 10 lipca 2008 r. uchwala się co następuje: 

§ 1. W uznaniu zasług za działalność społeczną na rzecz bezpieczeństwa lokalnej społeczności, 
nadaje się pośmiertnie tytuł „Zasłużony Obywatel Miasta Skórcz” Panu Ludwikowi Friedrich. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

Grzegorz Krzyżanowski


